
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 31.03.2022 м. Ужгород № 109 

 

Про зміни до переліку  

адміністративних послуг 

 

 

            Відповідно до вимог законів України «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», «Про адміністративні послуги», «Про затвердження 

Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні», постанов 

Кабінету Міністрів України 01.10.2014 року № 509 «Про облік внутрішньо 

переміщених осіб» зі змінами 13.03.2022 року № 269, 20.03.2022 року № 332 

«Деякі питання виплати допомоги на проживання внутрішньо переміщеним 

особам», керуючись  частиною  6  статті  59  Закону  України  «Про  місцеве 

самоврядування в Україні», беручи до уваги лист департаменту соціальної 

політики 30.03.2022, з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів 

суб’єктів звернення у сфері отримання адміністративних послуг та документів 

дозвільного характеру, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення виконкому 27.11.2019 № 426 «Про 

затвердження переліків адміністративних послуг», а саме: 

 

  на період дії воєнного стану в Україні доповнити додаток 1 до рішення 

такими послугами: 

- оформлення і видача довідки про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи; 

- надання допомоги на проживання внутрішньо переміщеній особі. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


